
 

26. 04. 2023  / /  STŘEDA  / /  017 
 

STRÁNKA 1 

ČTĚTE, NEŽ TO SMAŽOU! 

Velikonoční vajíčka 

Pražská líheň 
pravdy 

24. 04. 2023 TOVO 

Sžírá vás zvědavost? Není divu. 
Vždyť Praha je tajemstvími 
přímo naditá! 
A právě pro všechny zvědavé a 
kreativní pražany tu máme 
exkluzivní nabídku. 
 
Máte-li nějakou otázku, na 
kterou by mohl někdo ve městě 
znát odpověď, stačí ji napsat 
na vaše velikonoční vejce a 
jako příslovečný zajíček ho 
schovat v zeleni na náměstí 
Jiřího z Poděbrad.  
 
Pokud vejce vydrží alespoň 24 
hodin na svém místě, dostane se 
vám na otázku brzké odpovědi. 

 
Jedno z pražských dětských hřišť 

25. 04. 2023 CEGI 

V posledních dnech se podezřele 
zvýšil počet pohřešovaných dětí a 
mladistvých. Policie doporučuje 
aby si rodiče důsledněji hlídali 
kde se jejich potomci pohybují a 
ujistili se, že mají vždy po ruce 
mobilní telefon nebo jiné 
komunikační zařízení, které mohou 
použít v případě nouze. 
 
Pražská organizace BEZDĚT, 
zaměřující se na dětskou 
bezpečnost, také nabízí bezplatné 
kurzy pro rodiče a děti, jak se 
chránit před únosci a jak 
reagovat v případě nebezpečí. 
 
BEZDĚT nabízí užitečné tipy pro 
děti a rodiče, jako je například 
učení se telefonního čísla rodičů, 
adresy domova a používání 
záchranného hesla v případě 
nouze. 

"Naše děti jsou našimi nejcennějšími 
poklady a musíme udělat vše, co je v 
našich silách, abychom je 
ochránili," uvedla tisková mluvčí 
BEZDĚT. 
 
"V případě, že zaznamenáte 
jakékoliv podezřelé aktivity ve 
svém okolí, měli byste okamžitě 
informovat policii a neváhat 
zavolat na tísňovou linku 112." 
 
V těchto nebezpečných dobách 
musíme být ostražití a chránit ty 
nejzranitelnější v naší společnosti 
- naše děti. 

 
 

V TOMTO VYDÁNÍ
KABÁTOVÁ KRIZE  SEJDE Z OČÍ GENERAČNÍ PROPAST



26. 04. 2023  / /  STŘEDA  / /  017  
 

STRÁNKA 2 

 

 
 

KABÁTOVÁ KRIZE 

Bude Mareš klepat kosu? 

SEJDE Z OČÍ 

Nevídané 
neplechy 
24. 04. 2023 CEGI 
 
Taková neplecha, to se jen tak 
nevidí. Tedy především proto, že 
jejím strůjcem se zdá být jakási 
spektrálně znevýhodněná bytost. 

Pražané v posledních dnech hlásí 
hned několik případů 
převráceným popelnic, rozbitých 
oken a rozhrabaných záhonků ve 
vnitrobloku. Všechny tyto 
případy spojuje fakt, že 
neznámého vandala nikdo neviděl. 

Jestli se jedná jen o hromadné 
problémy se zrakem, nebo naše 
město opravdu sužuje neviditelná 
hrozba, není v tuto chvíli možné 
říci s jistotou.  

Ale možná právě Vy nám pomůžete 
přijít této záhadě na kloub! 
Jakmile uslyšíte zvuk padající 
popelnice, popadněte koš na 
prádlo a vyražte na lov! 
 
 

23. 04. 2023 TOVO 

V posledních dnech se v českých 
médiích šíří nejrůznější teorie 
ohledně záhadného zmizení 
slavného kožichu zpěváka a 
moderátora Leoše Mareše. Ačkoliv 
už pěkných pár let není kožich 
jeho poznávacím znamením, je 
přesto stále pevně zakotven v 
povědomí naší generace. 
 
Zatímco oficiální zdroje tvrdí, 
že se kožich ztratil během 
Marešovy poslední show, k nám se 
dostala informace od anonymního 
zdroje, který tvrdí, že kožich 
byl odcizen spolkem okultních 
přátel zvířat, který plánuje 
pomocí tajných rituálů navrátit 
kožešiny původním majitelům. 
 
Je samozřejmě také možné, že 
pravý motiv byl výrazně 
přízemnější a šlo jen a pouze o 
potenciálně vysokou sběratelskou 
hodnotu tohoto legendárního kusu 
Marešova šatníku.  

  
 

GENERAČNÍ PROPAST 

Žena porodila vlastního vnuka 
25. 04. 2023 CEGI 

  
INZERCE 

 Akkrion je pamětí digitální doby 
Načněte novou kapitolu 

 

 
Nenechte své sny zmizet 

nebo zapomenout. 
Zkušený sběratel se o vaše sny 

dobře postará. 
Volejte  601 520 339 dříve než 

zapomenete 
 

 
Nevíte, jak to Vaše babička myslela se 

svou závětí? Nestihli jste se 
rozloučit se svým milovaným? Chcete 
ještě spatřit svého zaběhlého pejska? 

Nezoufejte! 
Médium Naďa Vám umožní kontaktovat 

Vaše zesnulé blízké! 
Spolehlivě, rychle, diskrétně! 

Zakázky na seanci pište ve formě SMS 
na tel. č.: 608 507 787 

 

 

 

V městské nemocnici v Praze se stala 
vskutku pozoruhodná událost. 
Sedmdesátiletá žena dokázala 
překonat neuvěřitelné fyzické i 
časoprostorové překážky a porodit 
vlastního vnuka. 
 
Když žena začala mít v odpoledních 
hodinách silné bolesti v oblasti 
podbřišku, myslela si nejdříve, že 
jde pouze o problémy s trávením. 
Avšak když se bolesti stávaly stále 
silnějšími, rozhodla se raději 
přivolat záchrannou službu. 
 
Ta ji okamžitě převezla do nemocnice, 
kde překvapení lékaři zjistili, že je 
sedmdesátiletá žena ve velmi 
pokročilé fázi těhotenství. 

Situace byla velmi komplikovaná, 
především vlivem ženina pokročilého 
věku a několika již dříve 
prodělaným operacím. 
Lékaři se však nevzdali a přes 
všechny překážky se jim podařilo 
porod zvládnout. 
 
Žena porodila zdravého chlapce s 
váhou 3,2 kilogramu. K otcovství 
dítěte se poté druhého dne 
přihlásil ženin zeť. 
 
"Přestože se jednalo o neobvyklou 
situaci, byli jsme připraveni a 
učinili jsme vše, co bylo v našich 
silách, abychom zachránili život 
novorozence a jeho babičky," řekl 
jeden z lékařů. 


